Jо, оь юzз

СЛУЖБА ВЕТЕРИНАРИИ
ЛСТРАХАНСКОЙ ОБЛЛСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
J\ъ

Зарегистрировано З0.06,202З
Регистрационный номер NsЗ0 1/2З16З

6,3

г lг
О внесении изменений в постановление службы ветеринарии Астра-

ханской области от 06.06.202з }lb 50

В соответствии со статьей 17 Закона Российской Федерации от 14.05.93
Ns 4979-1 <О ветеринарии)>, Ветеринарными правилаМи осуществления про-
филактических, диагностических, ограничительных и иных мероприятий,
установления и отмены карантина и иных ограничений, направленных на
предотвращение распространения и ликвидацию очагов бруцеллеза (включая
инфекционный эпидидимит баранов), утвержденными приказом Минсельхо-
За РОССИИ ОТ 08.09.2020 J\b 533 (далее - Ветеринарные правила), Порядком
установления и отмены ограничительных мероприятий (карантина) на терри-
тории Астраханской области, утвержденным постановлением Губернатора
Астраханской области от 12.09.201l J\b ззб и представлением и.о. начальника
государственного бюджетного r{реждения Астраханской области <<Красно-
ярская районная ветеринарн€UI станция) от 30.06.2023 j\b 390, служба ветери-
нарии Астраханской области
ПОСТАНОВJIЯЕТ:

l. Внести в постановление службы ветеринарии Астраханской области
от 06.06.2023 J\b 50 (об установлении ограничительных мероприятий (каран-
тина)>> следующие изменения:

1.1. В пункте 1 после слова (определить)) слова ((эпизоотический очаг)
изменить на (эпизоотические очаги), после слов (географические координа-
Tbl 46.710з6017810919 с.ш. 48.4615599з677935 в.д.) дополнитЬ Цфрами
<<, 46.657 145 с.ш. 48.3 1 8462 в.д.).

1.2. В пункте 5 после слов (географические координаты
46.7|036017810919 с.ш. 48.4615599з6779З5 в.д.) дополнить цrфрur" u,
46.657|45 с.ш. 48.318462 в.д.>.

2. Отделу сопровождения государственных информационных систем,
обработки и защиты информации:

2.I. обеспечить официальное опубликование настоящего постановле-
ния.

2.2. Направить настоящее постановление в течение 7 рабочих дней со
дня подписания в Дму Астраханской области.

l

aaс$.aD

г-{
сГ)
Г-
о
с
о

l
Г,r,
о

2

2.3. Направить настоящее постановление в течение 7 рабочих дней со
дня его официального опубликования в Управление Министерства юстиции
Российской Федерации по Астраханской области.

2.4. Направить настоящее постановление не позднее 7 рабочих дней со
дня подписания в прокуратуру Астраханской области, поставщикам справоч-
но-правовых систем <<КонсультантПлюс> ООО (АИII кКонсультантПлюс>>,
(ГАРАНТ> ООО <Астрахань-Гарант-Сервис>.

2.5. Обеспечить рЕвмещение настоящего постановления в течение 5 ра-
бочих дней со дня подписания на официальном сайте службы ветеринарии
Астраханской области htф ://vet.astrobl.ru/ в сети <<Интернет>>.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Руководитель службы -'/ В.В. Мамонтов